MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

Pag 1 / 2

Processo:
Licitagao:

54/2017
54/2017

Modalidade: Pregao Presencial

CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E CALCADAS, CORTE DE GRAMA E ROCADA
(CONFORME DESCRICAO CONSTANTE NO ANEXO |) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRACAO DIRETA E INDIRETA

Unidade: HORA

Objeto:

Item: 1
Rodada

0
0
0
0
1

Item: 2
Rodada

0
0
0
0
1

Item: 3
Rodada

0

- O O o

Produto: SERVICO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PATIO E LIMPEZA DE CALGADAS

Nome Fornecedor
JP COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME
R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME
VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA ME
TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME
R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME
R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME

Produto: SERVICO DE CORTE DE GRAMA
Nome Fornecedor
J PONTES CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA. - ME
JP COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME
TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME
VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA ME

J PONTES CONSTRUGOES E REFORMAS LTDA. - ME
J PONTES CONSTRUGOES E REFORMAS LTDA. - ME

Produto: SERVICO DE ROCADA
Nome Fornecedor
J PONTES CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA. - ME
JP COMERCIO E SERVICOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME
VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA ME
TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME

J PONTES CONSTRUGOES E REFORMAS LTDA. - ME
J PONTES CONSTRUGOES E REFORMAS LTDA. - ME

RESUMO DE VENCEDORES

Fornecedor / Representante

Marca

Valor Unitario
17,40
17,20
17,10
17,00

16,80
16,80

Unidade: HORA

Marca

Valor Unitario
18,30
17,50
17,20
17,00

16,90
16,90

Unidade: HORA

Marca

Itens

Valor Unitario
18,50
18,00
17,80
17,50

17,40
17,40

Quantidade:
Valor Total

78.300,00
77.400,00
76.950,00
76.500,00

75.600,00

75.600,00
Quantidade:
Valor Total
16.927,50
16.187,50
15.910,00
15.725,00

15.632,50

15.632,50

Quantidade:
Valor Total
47.452,50
46.170,00
45.657,00
44.887,50

44.631,00
44.631,00

4.500
Situacao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor
925
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor

2.565
Situagao
Proposta
Proposta
Proposta
Proposta

Lance

Vencedor

Valor Total

NAYARA CAROLINE SCHAEFER
J PONTES CONSTRUCOES E REFORMAS LTDA. - ME

3,2

60.263,50

IPM Sistemas Ltda

Identificador: WC0021101-27373-FYPW-244393852 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE

29/09/2017 14:10



g MUNICIPIO DE TIMBO Pag 2 / 2
Compras e Contratos

Relatério de Lances do Pregao
usaPregaoCoeficiente: Nao

S
Fornecedor / Representante Itens Valor Total

CLAUDIA TRIBESS DA SILVA 1 75.600,00
R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME

IPM Sistemas Ltda Identificador: WC0021101-27373-FYPW-244393852 - Emitido por: ROSE MERY DALCANALE 20/09/2017 14:10



	1
	0
	1
	2

	2
	0
	1
	2

	3
	0
	1
	2

	4054318
	4094468

