



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Processo: 54/2017

Licitação: 54/2017

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E CALÇADAS, CORTE DE GRAMA E ROÇADA (CONFORME DESCRIÇÃO CONSTANTE NO ANEXO I) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA

Item: 1		Produto: SERVIÇO DE JARDINAGEM, LIMPEZA DE PÁTIO E LIMPEZA DE CALÇADAS	Unidade: HORA	Quantidade:	4.500
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	JP COMERCIO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME		17,40	78.300,00	Proposta
0	R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME		17,20	77.400,00	Proposta
0	VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ME		17,10	76.950,00	Proposta
0	TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME		17,00	76.500,00	Proposta
1	R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME		16,80	75.600,00	Lance
	R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME		16,80	75.600,00	Vencedor
Item: 2		Produto: SERVIÇO DE CORTE DE GRAMA	Unidade: HORA	Quantidade:	925
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		18,30	16.927,50	Proposta
0	JP COMERCIO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME		17,50	16.187,50	Proposta
0	TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME		17,20	15.910,00	Proposta
0	VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ME		17,00	15.725,00	Proposta
1	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		16,90	15.632,50	Lance
	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		16,90	15.632,50	Vencedor
Item: 3		Produto: SERVIÇO DE ROÇADA	Unidade: HORA	Quantidade:	2.565
Rodada	Nome Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Situação
0	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		18,50	47.452,50	Proposta
0	JP COMERCIO E SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM LTDA ME		18,00	46.170,00	Proposta
0	VIA PREFERENCIAL TRANSPORTE RODOVIÁRIO LTDA ME		17,80	45.657,00	Proposta
0	TERRAPLENAGEM E PRESTADORA DE SERVICOS EXCEL LTDA - ME		17,50	44.887,50	Proposta
1	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		17,40	44.631,00	Lance
	J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME		17,40	44.631,00	Vencedor

RESUMO DE VENCEDORES

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
NAYARA CAROLINE SCHAEFER J PONTES CONSTRUÇÕES E REFORMAS LTDA. - ME	3, 2	60.263,50



MUNICIPIO DE TIMBO
Compras e Contratos
Relatório de Lances do Pregão
usaPregaoCoeficiente: Não

Pág 2 / 2

Vencedores		
Fornecedor / Representante	Itens	Valor Total
CLAUDIA TRIBESS DA SILVA R.C.A LIMPEZA E JARDINAGEM LTDA - ME	1	75.600,00